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KAUÇUK SEKTÖRÜ TÜYAP’TA BULUŞUYOR 

Kauçuk Sektöründe Avrupa’daki Tek Fuar Olan Kauçuk Fuarı, 24 - 27 Ekim’de 
Kapılarını Açmaya Hazırlanıyor 

Kauçuk sektörü ile ilgili Avrupa’da tek fuar olan Kauçuk Fuarı, Tüyap Tüm Fuarcılık Yapım 
A.Ş. tarafından Kauçuk Derneği işbirliği ile 24 - 27 Ekim 2018 tarihinde Tüyap Fuar ve 
Kongre Merkezi, Büyükçekmece İstanbul’da düzenlenecek. 

2016 yılında fuar 10.000 m2 kapalı alanda 24 katılımcı ülkeden 192 firma ve firma 
temsilciliğinin katılımı ile gerçekleşti. Yurt içinde ve yurt dışında yürütülen yoğun pazarlama 
çalışmaları sayesinde 42 ülkeden 7.741 sektör profesyoneli, katılımcı firmalarla bir araya 
getirildi. Fuara en fazla ziyaretçi gelen ülkeler ise şöyledir: Cezayir, Bulgaristan, Çin, 
Yunanistan, İran, Almanya, Hollanda, İtalya, Tunus ve Ukrayna. 

Satışların %86’sı Tamamlandı 

Kauçuk Mamuller, Makineler, Ham Maddeler ve Laboratuvar bölümlerinin bu yıl 12.Salonda 
sergileneceği Kauçuk 2018 Fuarı’nın stand alanı satışlarının %86’sı Mayıs ayı itibariyle 
tamamlandı. 

B2B Eşleşmeler 

Bu yıl fuarda bir yenilik gerçekleşecek. Katılımcılarımız ve ziyaretçiler fuar öncesinde 
MyTüyap Eşleştirme Sistemi’ni kullanarak fuar öncesinde randevulaşıp, fuar sırasında yüz 
yüze toplantı yapabilecekler. Ziyaretçiler firma eşleştirme sistemi sayesinde ilgilendikleri 
alanlardaki ürün ve hizmet sunan katılımcıları görebilecek, eğer isterlerse onlarla 7/24 toplantı 
organize edebilecek ve onlara e-posta gönderebilecekler! 

Pazarlama Çalışmaları 

Facebook ve Instagram sosyal medya platformları Kauçuk Fuarı’nın tanıtımı için kullanılıyor. 
Fuar ile ilgili tüm gelişmeler bu platformlarda paylaşılıyor. Ek olarak bu yıl fuarın tanıtımı 
için dijital pazarlama (Google Adwords) aktif olarak uygulanıyor. 

Fuarı Ziyaret 

Kauçuk Fuarı 24–25-26 Ekim tarihlerinde 10.00–19.00 saatleri arasında, 27 Ekim günü ise 
10.00–18.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek. Fuarı ziyaret etmek için 
www.kaucukistanbul.com internet adresinden online davetiye alınmalıdır. 
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